
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 10 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd I. etapa“, 
veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 17. 
března 2022 na profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel č. 1 a 
Vedoucí Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

Zadavatel č. 2:  Obec Dolní Újezd 
Sídlo:  Dolní Újezd 281, 56961 

    IČ:   00276596 
    Zastoupen:  Milošem Vrabcem, starostou 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 31.3.2022: 
 
Dotaz: 
V PD není uvedena specifikace svítidla, který má uchazeč ve své nabídce uvažovat? 
Může zadavatel VZ doplnit bližší specifikaci svítidel, typ svítidel, případně doplnit 
světelný výpočet, nebo podrobnější popis parametrů? 
 
Odpověď: 
V rámci VZ není možné specifikovat konkrétní typ/parametry svítidla. Je možno 
specifikovat pouze požadované parametry osvětlení, tak aby uchazeč měl možnost volby 
výběru svítidla. 
 
Specifikace požadovaných parametrů osvětlení je uvedena v TZ příloha 
VO01 - SO 401 - Přisvětlení přechodu - Seznam příloh a technická zpráva kapitola 
Technické řešení, podkapitola Osvětlení a podkapitola Požadované parametry osvětlení. 
Viz též kapitola Úvod – poslední odstavec. Tyto informace jsou uveřejněny od počátku 
zahájení ZŘ na profilu Zadavatele a obsahují všechny parametry pro výběr a nacenění 
svítidla. 
V Pardubicích dne 1. dubna 2022                        
 

za Zadavatele      
 
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

         Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
    Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce 

 


		2022-04-01T08:38:01+0200
	Ing. Miroslav Němec




